
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 재산관리와 회계처리

단위: 투명한 회계처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 재무과

재무과 3,500,981 2,777,645 723,336

재산관리와 회계처리 2,920,026 2,201,690 718,336

투명한 회계처리 100,116 98,900 1,216

계약 및 회계제도 운영 100,116 98,900 1,216

201 일반운영비 88,316 87,100 1,216

01 사무관리비 72,116 70,900 1,216

○운영수당 1,216 0 1,216

― 결산검사위원 집합교육 교육비

520 0 520

― 결산검사위원 집합교육 교육수당

696 0 696

130,000원*4명

174,000원*4명

재산관리 2,819,910 2,102,790 717,120

청사관리 1,838,094 1,275,574 562,520

401 시설비및부대비 1,012,520 450,000 562,520

01 시설비 1,004,527 445,860 558,667

○본청 및 제2청사 정비 258,128 148,920 109,208

○읍면청사 정비 347,480 99,100 248,380

○본청 및 제2청사 CCTV 교체 및 설치공사

89,190 49,460 39,730

○읍면청사 주차장 조성 161,349 0 161,349

258,128,000원

347,480,000원

89,190,000원

161,349,000원

03 시설부대비 7,993 4,140 3,853

○본청 및 제2청사 정비

1,872 1,080 792

○읍면청사 정비 2,520 900 1,620

○본청 및 제2청사 CCTV 교체 및 설치공사

810 540 270

○읍면청사 주차장 조성

1,171 0 1,171

260,000,000원*0.72/100

350,000,000원*0.72/100

90,000,000원*0.90/100

162,520,000원*0.72/100

차량 및 물품 관리 743,900 713,900 30,000

405 자산취득비 353,900 323,900 30,000

01 자산및물품취득비 353,900 323,900 30,000

○사무용기기 구입 60,000 30,000 30,00060,000,000원

국공유재산 관리 232,916 108,316 124,600

401 시설비및부대비 157,976 33,376 124,600

01 시설비 156,860 33,160 123,700

○군유재산 유지보수 54,600 30,000 24,600

― 기타 시설물 유지보수 34,600 10,000 24,600

○공공시설 부지조성 99,100 0 99,100

― 공공시설 부지 매입 99,100 0 99,100

34,600,000원

99,100,000원

03 시설부대비 1,116 216 900



부서: 재무과

정책: 재산관리와 회계처리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공공시설 부지조성 900 0 900

― 공공시설 부지 매입

900 0 900100,000,000원*0.90/100

행정운영경비(재무과) 42,930 37,930 5,000

기본경비 42,930 37,930 5,000

기본경비 42,930 37,930 5,000

202 여비 24,800 19,800 5,000

01 국내여비 24,800 19,800 5,000

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

24,800 19,800 5,00024,800,000원


